lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015, trừ 

trường hợp pháp luật có quy định khác. 

4. Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Trịnh Vũ Ph tự nguyện nộp 5.250.000 

đồng (Năm triệu hai trăm năm chục ngàn đồng) nhưng được trừ vào số tiền tạm 

ứng án phí 1.750.000 đồng (Một triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng) theo biên 

lai thu số 0010736 ngày 17/10/2022. Ông Ph tiếp tục nộp số tiền 3.500.000 đồng 

(Ba triệu năm trăm ngàn đồng) tại Chi cục Thi Hành án dân sự huyện Càng 

ong, tỉnh Trà Vinh. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2  uật Thi hành án